
ZARZĄDZENIE NR 97/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 5 763,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 68 061 542,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  60 343 402,48 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 718 139,88 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5 763,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 70 806 208,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
58 908 844,74 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 897 363,36 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 926E4519-AB39-4A1B-AB3A-B1ED9AB50E4D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 454 527,00 - 5 763,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 504,00 98,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

23 704,00 98,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
407 859,00 - 5 359,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

406 359,00 - 5 359,00

Zasiłki stałe 303 922,00 - 502,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

302 422,00 - 502,00

68 067 305,36 - 5 763,00Razem: 68 061 542,36

401 000,00

85216 303 420,00

301 920,00

85213 24 602,00

23 802,00

85214 402 500,00

    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 2 grudnia 2019 r.       

Rozdział Po zmianie

1 448 764,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Id: 926E4519-AB39-4A1B-AB3A-B1ED9AB50E4D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 370 470,00 370 470,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 470,00 370 470,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 868 318,78 17 868 318,78

Szkoły podstawowe 12 581 402,18 12 581 402,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682 529,13 687 549,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 315 494,98 312 814,98

4260 Zakup energii 255 100,00 257 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 496,00 7 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 607,75 170 107,75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 142,00 972,00

4430 Różne opłaty i składki 44 830,00 44 730,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 050,00 850,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
11 327,84 11 027,84

Przedszkola 1 484 515,10 1 484 515,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 531,00 21 531,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 6 550,00 6 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00 104,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
424,00 324,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 518 982,00 518 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 977,00 14 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 665,00

852 Pomoc społeczna 5 515 564,00 5 509 801,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

24 804,00 24 902,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 704,00 23 802,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
595 459,00 601 100,00

3110 Świadczenia społeczne 589 359,00 595 000,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 9 000,00

Zasiłki stałe 303 522,00 303 020,00

3110 Świadczenia społeczne 302 422,00 301 920,00

85216 -502,00

-502,00

5 641,00

85215 -6 000,00

-6 000,00

85213 98,00

98,00

85214 5 641,00

-25,00

25,00

-5 763,00

-200,00

-100,00

80148 0,00

1 000,00

-1 000,00

300,00

-200,00

-300,00

80104 0,00

-2 500,00

-170,00

-100,00

-2 680,00

2 300,00

-1 370,00

0,00

80101 0,00

5 020,00

70005 0,00

-10 000,00

10 000,00

  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 2 grudnia 2019 r.       

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 926E4519-AB39-4A1B-AB3A-B1ED9AB50E4D. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 2 136 346,00 2 131 346,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 866 333,67 1 866 333,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg 965 593,30 965 593,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 083,30 4 183,30

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 12 400,00

70 811 971,10 70 806 208,10

-3 900,00

3 900,00

Razem: -5 763,00

-5 000,00

0,00

90015 0,00

85219 -5 000,00

Id: 926E4519-AB39-4A1B-AB3A-B1ED9AB50E4D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 97/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 491/2019 z dnia 28 

listopada 2019 r.,  

1. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie oraz jednostki oświatowe 

Gminy Iława. 

 

Id: 926E4519-AB39-4A1B-AB3A-B1ED9AB50E4D. Podpisany Strona 1




